Tinst
65
hef
3 4
MONTAGGIO
CODICE d Lt d0 df pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
INA588110 M8 110 10 ≤ 9 25
INA5810105
M10
105 12 ≤ 12 25
INA5810140 140 12 ≤ 12 25
INA5812140
M12
140 14 ≤ 14 25
INA5812195 195 14 ≤ 14 25
INA5816160
M16
160 18 ≤ 18 15
INA5816195 195 18 ≤ 18 15
INA5816245 245 18 ≤ 18 15
INA5820245
M20
245 24 ≤ 22 10
INA5820330 330 24 ≤ 22 10
INA5824330 M24 330 28 ≤ 26 5
INA5827330 M27 330 32 ≤ 30 5
d0 = diametro foro nel supporto / df = diametro foro nell’elemento da fissare
CODICE d Lt d0 df pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
INA8812140
M12
140 14 ≤ 14 25
INA8812195 195 14 ≤ 14 25
INA8812245 245 14 ≤ 14 25
INA8816160
M16
160 18 ≤ 18 15
INA8816195 195 18 ≤ 18 15
INA8816245 245 18 ≤ 18 15
INA8816330 330 18 ≤ 18 15
INA8820245
M20
245 24 ≤ 22 10
INA8820330 330 24 ≤ 22 10
INA8820495 495 24 ≤ 22 10
INA8824330
M24
330 28 ≤ 26 5
INA8824495 495 28 ≤ 26 5
INA8827330
M27
330 32 ≤ 30 5
INA8827495 495 32 ≤ 30 5
d0 = diametro foro nel supporto / df = diametro foro nell’elemento da fissare
•	 Completa di dado (ISO4032) e rondella (ISO7089)
•	 Acciaio 5.8 e 8.8 con zincatura galvanica bianca
•	 Lunghezze ottimizzate per sfruttare al massimo la resistenza delle barre in applicazioni su cal-
cestruzzo e per evitare sprechi.
CODICI E DIMENSIONI
BARRA FILETTATA CLASSE ACCIAIO 5.8
BARRA FILETTATA CLASSE ACCIAIO 8.8
BARRA FILETTATA CLASSE ACCIAIO 5.8 E 8.8
PER ANCORANTI CHIMICI
562  |  INA  |  ANCORANTI PER CALCESTRUZZO
INA
1 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)